天台县新型冠状病毒

	肺炎疫情防控指挥部

通告56号

关于建立疫情防控线索有奖举报的通告

当前，国内多地相继发生本土疫情，防控形势十分严峻，为切实降低疫情传播风险，充分调动广大群众参与疫情防控的积极性，根据《中华人民共和国传染病防治法》《突发公共卫生事件应急条例》等规定，决定在疫情防控期间实行有奖举报。现就有关事项通告如下：
一、举报范围及奖励办法
1.提供“密切接触人员”线索且未纳入管控范围的，经确认核实后，奖励2000元。
2.提供“密切接触者以外的应集中隔离未隔离人员”线索且未纳入管控范围的，经确认核实后，奖励1000元。
3.提供“未严格落实居家健康观察（居家隔离）有关规定，离开住所，与他人接触的人员”线索，经确认核实后，奖励500元。
4.提供“从有疫情发生县（市、区）来（返）天台未报告人员，日常健康监测人员前往人群密集场所或参加聚集性活动人员”，经确认核实后，奖励200元。
二、举报方式
举报人可拨相关乡镇（街道）举报电话进行实名或匿名举报，举报时需提供被举报对象姓名、工作单位或住所地址等详细情况。
三、有关说明
1.举报人反映的线索信息必须客观真实，并对其举报内容的真实性负责，不得捏造、歪曲事实，不得诬告、陷害他人，恶意举报一经查实，从严打击。
2.受理后的举报线索，经查证属实，且相关人员情况未在已掌握范围内的，根据奖励办法予以奖励。
3.多个举报人分别举报同一对象的，只奖励首个举报人；一人向多个乡镇（街道）举报同一对象的，不重复给予奖励。
4.对举报人信息必须严格保密，对泄漏举报人信息的，依法依纪追究责任。
5.本通告自发布之日起施行，举报终止期限由县新冠肺炎疫情防控指挥部另行通知。
希望广大市民继续保持警惕，克服麻痹思想和侥幸心理，加强自我防护，少出门、少聚集，并肩战“疫”，共同打赢这场疫情防控阻击战。

天台各乡镇（街道）联系电话：
赤城街道  83911921
始丰街道  83892916
福溪街道  83811856
平桥镇  83661093
白鹤镇  83778920
坦头镇  83172265
三合镇  83078797
洪畴镇  83010015
街头镇  83030011
石梁镇  83091115
南屏乡  83799105
雷峰乡  83610010
三州乡  83170890
泳溪乡  83600003
[bookmark: _GoBack]龙溪乡  83039110

天台县新型冠状病毒肺炎
疫情防控指挥部
2021年12月12日

1